

**Entreprenørfirmaet Nordkysten  
Driftmiddelselskab ApS  
CVR-nr. 26862620**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Agneta Björkman

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Entreprenørfirmaet Nordkysten Driftmiddelselskab ApS  
Pårupvej 183  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 26862620

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Mogens Kruse Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af materiel til entreprenør- og jordarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 335 t.kr., mod 215 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.011.606</b>	<b>10.007</b>
Personaleomkostninger	1	(2.499.600)	(2.172)
Af- og nedskrivninger	2	(5.618.901)	(6.684)
<b>Driftsresultat</b>		<b>893.105</b>	<b>1.151</b>
Andre finansielle indtægter	3	286.428	0
Andre finansielle omkostninger	4	(927.596)	(860)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>251.937</b>	<b>291</b>
Skat af ordinært resultat	5	83.000	(76)
<b>Årets resultat</b>		<b>334.937</b>	<b>215</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		334.937	215
		<b>334.937</b>	<b>215</b>

## Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		24.590.282	25.471
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>24.590.282</u>	<u>25.471</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>24.590.282</u>	<u>25.471</u>
Råvarer og hjælpematerialer		235.000	110
<b>Varebeholdninger</b>		<u>235.000</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.210	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.090.345	5.672
Andre tilgodehavender		50.785	56
Periodeafgrænsningsposter		679.392	561
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.837.732</u>	<u>6.290</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>291.477</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.364.209</u>	<u>6.400</u>
<b>Aktiver</b>		<u>29.954.491</u>	<u>31.871</u>

## Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>14.511.503</u>	<u>14.177</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.636.503</u></b>	<b><u>14.302</u></b>
Udskudt skat		<u>973.000</u>	<u>1.056</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>973.000</u></b>	<b><u>1.056</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>6.693.317</u>	<u>8.309</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>6.693.317</u></b>	<b><u>8.309</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.386.943	5.084
Bankgæld		0	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.199.219	2.758
Anden gæld		<u>65.509</u>	<u>161</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.651.671</u></b>	<b><u>8.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.344.988</u></b>	<b><u>16.513</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.954.491</u></b>	<b><u>31.871</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2013

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	14.176.566	14.301.566
Årets resultat	0	334.937	334.937
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.511.503</b>	<b>14.636.503</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.499.600	2.172
	<b>2.499.600</b>	<b>2.172</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.784.699	7.165
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(165.798)	(481)
	<b>5.618.901</b>	<b>6.684</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.428	0
	<b>286.428</b>	<b>0</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	679.722	515
Renteomkostninger i øvrigt	247.874	345
	<b>927.596</b>	<b>860</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	50.000	76
Effekt af ændrede skattesatser	(133.000)	0
	<b>(83.000)</b>	<b>76</b>

## Noter

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	116.872.761
Tilgange	5.011.317
Afgange	<u>(1.697.015)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>120.187.063</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(91.401.645)
Årets afskrivninger	(5.784.699)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.589.563</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(95.596.781)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>24.590.282</u></b>

I den regnskabsmæssige værdi indgår:

Finansielt leasede aktiver	<u>23.357.135</u>
----------------------------	-------------------

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapitalen	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

Der er ikke sket ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>5.084</u>	<u>4.386.943</u>	<u>6.693.317</u>
	<b><u>5.084</u></b>	<b><u>4.386.943</u></b>	<b><u>6.693.317</u></b>

Der forfalder ikke gæld efter 5 år.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LMP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor tilknyttede virksomheder der er maksimeret til 14,7 mio. kr.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets finansielt leasede driftsmateriel og inventar til en bogført værdi på 23.357 t.kr. er stillet til sikkerhed for leasinggæld på 11.080 t.kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

LMP Holding ApS, CVR-nr. 27 95 77 22

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Holdingselskabet Nordkysten ApS, CVR-nr. 26 63 86 15